
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

7 скликання 

    ПРОТОКОЛ № 8 

засідання постійної комісії з питань 

бюджету і комунальної власності 

 

від 27 вересня 2017 року                                                                     м.Житомир 

15-00 год. 

 

Всього членів комісії – 10. 

Присутні на засіданні  – 9:  Котвицький С.В., Михайлов А.М., Голік Т.І.,  

Нижник В.Т.,  Парфентієва Т.М.,  Стах В.М.,  Кліменко В.М., Дєньга В.А.,  

Медведюк О.В. 

Відсутні – 1: Шахова О.П.  

 

У роботі комісії беруть участь: 

1. Крутій Сергій Григорович – голова районної ради 

2. Микитюк Сергій Миколайович – голова райдержадміністрації 

3. Білецький Олег Миколайович – заступник голови районної ради 

4. Козарчук Микола Петрович – заступник голови райдержадміністрації 

5. Подорожна Тамара Леонідівна – керуючий справами виконавчого апарату 

районної ради 

6. Ходоровська Наталія Володимирівна – начальник управління фінансів 

райдержадміністрації 

7. Собко Тарас Дмитрович – головний лікар комунальної установи 

«Центральна районна лікарня» районної ради 

8. Депутати районної ради: Мусійчук Р.М., Журавель Г.М. 

9. Паньків О.Б. – заступник Новогуйвинського селищного голови 

10. Працівники виконавчого апарату районної ради 

11. Представники засобів масової інформації – редакції газети «Приміське 

життя» 

 

             На засіданні головує голова комісії Котвицький С.В.  

 

СЛУХАЛИ: Про початок роботи постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: Розпочати засідання комісії. 

«За» - 9 (Котвцький С.В., Михайлов А.М., Голік Т.І.,  Нижник В.Т.,  

Парфентієва Т.М.,  Стах В.М.,  Кліменко В.М., Дєньга В.А.,  Медведюк О.В.) 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії. 

                    Інформує:  голова постійної  комісії  Котвицький С.В. 

     Ознайомив присутніх із переліком питань, що пропонуються до розгляду на 

комісії. Проінформував, що до районної ради звернулася комунальна установа 

Центральна районна лікарня» районної ради з клопотанням внести зміни до 



штатної чисельності комунальної установи «Центральна районна лікарня» 

Житомирської районної ради. Запитав, чи не має у членів комісії зауважень 

щодо проекту порядку денного та додаткового включення до розгляду питання 

про внесення змін до штатної чисельності комунальної установи «Центральна 

районна лікарня» Житомирської районної ради. 

      Зауважень та інших пропозицій не надійшло. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити наступний порядок денний засідання постійної комісії 

в цілому:     

1. Про внесення змін до рішення 11 сесії районної ради 7 скликання від 

02.06.2017р. «Про делегування представників до Госпітальної ради 

Житомирського госпітального округу». 

                 Інформує: Садовська Світлана Олександрівна  – начальник  відділу з 

юридичних питань, кадрового забезпечення та комунальної власності 

виконавчого апарату районної ради 

 

2. Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік. 

               Інформує: Ходоровська Наталія Володимирівна – начальник 

управління фінансів райдержадміністрації 

 

3. Питання комунальної власності: Про внесення змін до Методики 

розрахунку і порядку використання плати за оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ району. 

             Інформує: Уницький Сергій Олександрович – головний спеціаліст з 

питань комунальної власності відділу з юридичних питань, кадрового 

забезпечення  та комунальної власності виконавчого апарату районної ради 

 

4. Щодо виконання звернень районної ради. 

             Інформує: Білецький Олег Миколайович – заступник голови районної 

ради 

 

5. Про внесення змін до штатної чисельності комунальної установи 

«Центральна районна лікарня» Житомирської районної ради. 

             Інформує: Собко Тарас Дмитрович – головний лікар комунальної 

установи «Центральна районна лікарня» районної ради 

 

6. Різне. 

 

Результати голосування: 

«За» - 9 (Котвицький С.В., Михайлов А.М., Голік Т.І.,  Нижник В.Т.,  

Парфентієва Т.М.,  Стах В.М.,  Кліменко В.М., Дєньга В.А.,  Медведюк О.В.) 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно, порядок денний засідання затверджено. 

 

СЛУХАЛИ: Про регламент роботи засідання комісії. 

         Інформує:  голова постійної  комісії  Котвицький С.В. 



ВИРІШИЛИ: Затвердити наступний регламент засідання комісії: для доповіді із 

питання про внесення змін до районного бюджету – до 20 хвилин, з інших 

питань порядку денного – до 10 хвилин, для виступів та пропозицій - до 3 

хвилин.  

Результати голосування: 

«За» - 9 (Котвицький С.В., Михайлов А.М., Голік Т.І.,  Нижник В.Т.,  

Парфентієва Т.М.,  Стах В.М.,  Кліменко В.М., Дєньга В.А.,  Медведюк О.В.) 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення 11 сесії районної ради 7 

скликання від 02.06.2017р. «Про делегування представників до Госпітальної 

ради Житомирського госпітального округу». 

                 Інформує: Садовська Світлана Олександрівна  – начальник  відділу з 

юридичних питань, кадрового забезпечення та комунальної власності 

виконавчого апарату районної ради 

      Проінформувала, що до районної ради надійшло звернення від трудового 

колективу комунальної установи «Центральна районна лікарня» районної ради 

щодо внесення змін до складу делегатів до Госпітальної ради  Житомирського 

госпітального округу» замінивши у Списку представників до Госпітальної ради 

Житомирського госпітального округу Шуляка Валерія Івановича на Собка 

Тараса Дмитровича у зв’язку зі звільненням Шуляка В.І. з посади головного 

лікаря та призначенням на дану посаду Собка Т.Д. 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання на розгляд 13 (позачергової) сесії, 

погодити даний проект рішення та рекомендувати районній раді внести зміни 

до  додатку рішення районної ради 11 сесії 7 скликання №382 від 02.06. 2017р. 

«Про делегування  представників до Госпітальної ради  Житомирського 

госпітального округу» замінивши у Списку представників до Госпітальної ради 

Житомирського госпітального округу Шуляка Валерія Івановича на Собка 

Тараса Дмитровича. 

Результати голосування: 

«За» - 9 (Котвицький С.В., Михайлов А.М., Голік Т.І.,  Нижник В.Т.,  

Парфентієва Т.М.,  Стах В.М.,  Кліменко В.М., Дєньга В.А.,  Медведюк О.В.) 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік. 

               Інформує: Ходоровська Наталія Володимирівна – начальник 

управління фінансів райдержадміністрації 

Шановні депутати, на прохання керівників бюджетних установ, з метою 

забезпечення використання коштів  до кінця поточного року на розгляд комісії 

надано пропозиції по внесенню змін до районного бюджету на 2017 рік в 

частині: перерозподілу коштів між кодами функціональної та економічної 

класифікації видатків головних розпорядників, отримання іншої субвенції з 



сільського бюджету Сінгурівської сільської ради; перерозподілу субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій, згідно розпорядження 

КМУ №640-р від 30.08.2017р. 

  Питання розподілу коштів не розглядається, буде розглядатись після 

завершення 9-ти місяців на 14 сесії районної ради. 

Додаток з пропозиціями запропонованих змін Вам роздано. Якщо є 

запитання, прошу? 

Шановні депутати, прошу підтримати пропозиції по внесенню змін до 

районного бюджету на 2017 рік та внести на затвердження районної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Голік Т.І., депутат районної ради, відкликала депутатське 

звернення щодо виділення коштів на придбання паркових лавок Сінгурівській 

сільській раді  в сумі 14 000 грн. та внесла пропозицію направити їх на відділу 

культури і туризму  РДА та звернулася із клопотання мдо голови 

райдержадміністрації надати дозвіл відділу культури і туризму РДА на 

використання даних коштів без електронних торгів (надати дозвіл на укладення 

прямого договору). 

      Прафентієва Т.М., депутат районної ради, зауважила, що таким чином ці 

кошти спрямовуються під конкретного виробника. 

     Ходоровська Н.В., начальник управління фінансів РДА, проінформувала, що 

надійшли звернення від депутатів районної ради щодо розподілу коштів за їх 

депутатськими квотами відповідно до рішення 7 сесії 7 скликання 

Житомирської районної ради № 203 від 04.11.2016 р. «Про участь депутатів 

районної ради у розподілі коштів районного бюджету»: 

- Вербило Л.В. - кошти в сумі 8000 грн. спрямувати на надання 

матеріальних допомог громадянам; 

- Баранюк О.О. – кошти в сумі 3000 грн. на придбання спортивної форми 

та інвентарю для ФК с. Василівка – Василівська сільська рада; 

-  Кліменко В.М. – кошти в сумі 2000 грн. на придбання спортивної форми 

та інвентарю для ФК с. Василівка – Василівська сільська рада; 

-  Назарчук А.Л. – кошти в сумі 2000 грн. на придбання спортивної форми 

та інвентарю для ФК с. Василівка – Василівська сільська рада; 

-  Нечипорук Л.О.  – кошти в сумі 2000 грн. на придбання спортивної 

форми та інвентарю для ФК с. Василівка – Василівська сільська рада; 

- Оржехівський В.М. - кошти в сумі 3000 грн. на придбання спортивної 

форми та інвентарю для ФК с. Василівка – Василівська сільська рада; 

- Рєбдєв Я.А. - кошти в сумі 2000 грн. на придбання спортивної форми та 

інвентарю для ФК с. Василівка – Василівська сільська рада; 

- Гречко А.К. - змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 9 

сесії 7 скликання від 27.02.2017 №326 «Про внесення змін до районного 

бюджету на 2017 рік», а саме: з «на поточний ремонт дороги від центральної 

траси до с. Буки (1 км)» в сумі 21 431 грн. на « поточний ремонт вуличного 

освітлення у с. Покостівка Високопічської сільської ради» в сумі 21 431 грн.; 

- Шахова О.П. - змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 

12 сесії районної ради 7 скликання від 04.08.02.2017 № 443, а саме: з «на 

підключення до мережі Інтернет Будинку культури с. Рудня-Городище» в сумі 

38 406 грн.; на «на підключення до мережі Інтернет клубу с. Рудня-Городище» 

в сумі 38 406 грн.; 



- Дєньга В.А. – збільшити суму кошті вна надання матеріальних допоомг 

на 20 000 грн.; 

- Парфентієва Т.М. - змінити цільове призначення коштів, виділених 

рішенням 12 сесії районної ради 7 скликання від 04.08.02.2017 № 443, а саме: 

зменшити видатки по КПКВК 0113400 «Інші видатки на соціальний захист 

населення по КЕКВ 2730 в сумі 12 931 виділених на «на надання матеріальної 

допомоги жителям району»; збільшити видатки  по КПКВК 7618800 «Інші 

субвенції»  по КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» на «придбання дитячої каруселі (гойдалки) для 

Новогуйвинської селищної ради» в сумі 10 000 грн., по КЕКВ 2620 «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» на  «встановлення 

дитячої гойдалки (каруселі) для Новогуйвинської селищної ради в сумі 2 931 

грн.; 

- Парфентієва Т.М. - змінити цільове призначення коштів, виділених 

рішенням 12 сесії районної ради 7 скликання від 04.08.02.2017 № 443, а саме: з 

«на придбання спортивного інвентарю для Новогуйвинської селищної ради» в 

сумі 10 000 грн. на «придбання матеріалів на проведення благоустрою території 

смт. Новогуйвинське» в сумі 10 000 грн.; 

- Парфентієва Т.М. - змінити цільове призначення коштів, виділених 

рішенням 12 сесії районної ради 7 скликання від 04.08.02.2017 № 443, а саме: 

зменшити видатки по КПКВК 0113400 «Інші видатки на соціальний захист 

населення по КЕКВ 2730 в сумі 12 931 виділених на «на надання матеріальної 

допомоги жителям району»; збільшити видатки  по КПКВК 7618800 «Інші 

субвенції»  по КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» на «придбання дитячої каруселі (гойдалки) для 

Новогуйвинської селищної ради» в сумі 10 000 грн., по КЕКВ 2620 «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» на  «встановлення 

дитячої гойдалки (каруселі) для Новогуйвинської селищної ради в сумі 2 931 

грн. 

        Ходоровська Н.В., начальник управління фінансів РДА, проінформувала 

також, що надійшли звернення від сільських рад щодо зміни цільового 

призначення виділених коштів: 

- Миролюбівська сільська рада - зменшити видати виділені на 

«капітальний ремонт дороги О 060610 Висока Піч-Троянів-Червоне (з під’їздом 

до с. Мала П’ятигірка) км. 46+150-км. 47+100 через с. Миролюбівка вул. 

Культосвітня» у сумі 200 000 грн. Та направити їх на «поточний ремонт дороги 

загального користування місцевого значення О 060610 Висока Піч-Троянів-

Червоне (з під’їздом до с. Мала П’ятигірка) км. 46+150-км. 47+100, 

Житомирської області у сумі 200 000 грн.; 

- Головенківська та Троянівська сільські ради – змінити з  «на 

«Будівництво будинку культури в с. Головенка, Житомирського району» в сумі 

500 000 грн. на «капітальний ремонт обласної автомобільної дороги загального 

користування місцевого значення  О 060611 Висока Піч-Троянів-Червоне (з 

під’їздом до с. Мала П’ятигірка) км 21+380- км 24+500 Житомирського 

області»  в сумі 500 000 грн.; 

- Коднянська сільська рада - з «на придбання фізіотерапевтичного 

обладнання для Коднянської лікарської амбулаторії» в сумі 7 000 грн. (КЕКВ 



2282) на «придбання медичного обладнання для амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини с. Кодня» в сумі 7 000 грн. (КЕКВ 3210). 

      В обговоренні даного питання порядку денного також взяли участь: голова 

районної ради Крутій С.Г., голова РДА Микитюк С.М., голова постійної комісії 

Котвицький С.В. 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання на розгляд 13 (позачергової) сесії, 

погодити даний проект рішення та рекомендувати районній раді  внести зміни 

до районного бюджету на 2017 рік із урахуванням доповнень. 

Результати голосування: 

«За» - 9 (Котвицький С.В., Михайлов А.М., Голік Т.І.,  Нижник В.Т.,  

Парфентієва Т.М.,  Стах В.М.,  Кліменко В.М., Дєньга В.А.,  Медведюк О.В.) 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

(Висновки додаються) 

 

3. СЛУХАЛИ: Питання комунальної власності: Про внесення змін до Методики 

розрахунку і порядку використання плати за оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ району. 

             Інформує: Уницький Сергій Олександрович – головний спеціаліст з 

питань комунальної власності відділу з юридичних питань, кадрового 

забезпечення  та комунальної власності виконавчого апарату районної ради 

     Проінформував, що зміни пропонується внести у зв’язку з тим, що виникла 

певна колізія, коли (у випадку чинної редакції Методики) за оренду нерухомого 

майна, загальна площа якого перевищує 200 кв.м. та орендодавцем якого є 

районна рада, 70% зараховуються на рахунок районної ради, а 30% - до 

районного бюджету, а балансоутримувач не отримує від оренди цього майна 

нічого. Пропонується наступний варіант: 20% до районного бюджету, 80% 

балансоутримувачу (установі, закладу, організації, в оперативному управлінні 

чи на балансі якого перебуває дане нерухоме майно). 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання на розгляд 13 (позачергової) сесії, 

погодити даний проект рішення та рекомендувати районній раді  внести зміни 

до Методики розрахунку і порядку використання плати за оренду майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ району, затвердженої 

рішенням 7 сесії районної ради 6 скликання від 24.05.2011р. № 102, із 

внесеними змінами рішеннями 29 сесії районної ради 6 скликання від 

25.11.2014 р. №540, 10 сесії районної ради 7 скликання від 16.05.2017 р. №362,  

а саме: в пункті 2.14. «Орендна плата, розрахована за цією Методикою, 

перераховується:»  вираз «за оренду нерухомого майна, орендодавцем якого є 

районна рада, - 30% до районного бюджету, 70% - районній раді» замінити на 

вираз «за оренду нерухомого майна, загальна площа якого перевищує 200 кв.м. 

та орендодавцем якого є районна рада, - 20% до районного бюджету, 80% 

балансоутримувачу (установі, закладу, організації, в оперативному управлінні 

чи на балансі якого перебуває дане нерухоме майно)». 

Результати голосування: 

«За» - 9 (Котвицький С.В., Михайлов А.М., Голік Т.І.,  Нижник В.Т.,  

Парфентієва Т.М.,  Стах В.М.,  Кліменко В.М., Дєньга В.А.,  Медведюк О.В.) 



«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

4. СЛУХАЛИ: Щодо виконання звернень районної ради. 

             Інформує: Білецький Олег Миколайович – заступник голови районної 

ради 

       Довів до депутатів інформації про стан розгляду звернень районної ради 

органами влади та іншими інституціями. 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання на розгляд 13 (позачергової) сесії, 

рекомендувати районній раді узяти дану інформацію до відома. 

Результати голосування: 

«За» - 9 (Котвицький С.В., Михайлов А.М., Голік Т.І.,  Нижник В.Т.,  

Парфентієва Т.М.,  Стах В.М.,  Кліменко В.М., Дєньга В.А.,  Медведюк О.В.) 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

5. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до штатної чисельності комунальної установи 

«Центральна районна лікарня» Житомирської районної ради. 

             Інформує: Собко Тарас Дмитрович – головний лікар комунальної 

установи «Центральна районна лікарня» районної ради 

        Повідомив, що у зв’язку з необхідністю підвищення якості надання 

кваліфікаційної та вчасної медичної допомоги пропонується внести зміни до 

штатної чисельності комунальної установи «Центральна районна лікарня» 

Житомирської районної ради, збільшивши її на 2 штатні одиниці: лікаря-

травматолога та лікаря жіночої консультації. Пояснив, що адміністрацією 

райлікарні планується розширити спектр медичних послуг, які мають 

надаватися жителям району, залучаються професійні фахівці.  

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання на розгляд 13 (позачергової) сесії, 

погодити даний проект рішення та рекомендувати районній раді внести зміни 

до штатної чисельності комунальної установи «Центральна районна лікарня» 

Житомирської районної ради, затвердивши її у кількості 349,5 штатних 

одиниць. 

Результати голосування: 

«За» - 9 (Котвицький С.В., Михайлов А.М., Голік Т.І.,  Нижник В.Т.,  

Парфентієва Т.М.,  Стах В.М.,  Кліменко В.М., Дєньга В.А.,  Медведюк О.В.) 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

7. СЛУХАЛИ: РІЗНЕ. Виступив заступник Новогуйвинського селищного 

голови Паньків О.Б., який звернувся щодо передачі приміщення школи у 

смт.Гуйва у власність Новогуйвинської селищної ради.  



ВИСТУПИЛИ: Крутій С.Г., голова районної ради, проінформував, що  дане 

приміщення перебуває в оренді військового інституту, на даний час військовий 

інститут просить передати їм дане приміщення у довгострокову оренду на 15 

років, робоча група з питань використання майна надала попереднє 

погодження, питання передачі в оренду буде розглядатися на черговому 

засіданні комісії з питань бюджету і комунальної власності та на сесії районної 

ради. 

     Стах В.М., депутат районної ради, підтвердив, що робочою групою надано 

погодження на оренду.  

      Парфентієва Т.М., депутат районної ради, зауважила про те, що іншим 

сільським радам приміщення передаються, а чому не передається Гуйвинська 

школа.Запропонувала передати школу в оренду, а потім передати це 

приміщення у комунальну власність Новогуйвинської селищної ради. 

     Крутій С.Г., голова районної ради, наголосив на тому, що ця школа – це 

районна комунальна власність.  

      Котвицький С.В., голова комісії, зауважив чому військовим інститутом не 

використовується нерухоме майно, що належить Міністерству оборони. 

Зокрема приміщення інституту радіоелектроніки у м.Житомирі.  

 

      Головуючим засідання комісії оголошено закритим. 

 

 

Голова комісії                                                                               С.В.Котвицький 

 

 

Секретар комісії                                                                            Т.І.Голік  

 

 



                            Додаток  

до висновків постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної  власності по змінах до кошторисів та розписів 

асигнувань головних розпорядників коштів 

 

(на розгляд та затвердження 13 сесії районної ради 7 скликання від 29.09.2017 року) 

№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

1. 08.09.2017 №б/н  Відділ ФГЗ 

ЖРДА 

Внести зміни до річного розпису видатків по КПКВК 0318600 «Інші видатки» та змінити 

призначення виділених коштів, а саме: 

-  зменшити видатки по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» виділених «на преміювання» в 

сумі 35 000 грн.; 

-  збільшити видатки по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» «на оплату послуг з 

розміщення інформаційних матеріалів в засобах масової інформації» в сумі 35 000 грн.  

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

 

 

 

 

2. 11.09.2017 № 99, 

12.09.2017 

№5/2185, 

11.09.2017 № 97; 

18.09.2017 

№5/2236; 

15.09.2017 №1005-

20/439; 11.09.2017  

№98 

ЖРДА,  

КУ ТСО; 

Районна рада 

Змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 10 сесії 7 скликання від 16.05.2017 

№373 «Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік»  в зв’язку з економією коштів, а 

саме: 

-  зменшити видатки по КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям) виділених на «капітальний ремонт  будівлі (утеплення фасаду) КУ 

«Територіальне стоматологічне об’єднання» Житомирської районної ради за адресою: 

Житомирська область, Житомирський район, с.Станишівка, шосе Сквирське,32» в сумі 1 831 

грн.; 

-  збільшити видатки по КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, які не віднесені до заходів розвитку» на «поточний ремонт ганку» в сумі 1 831 грн. 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

3. 11.09.2017 № 100, 

12.09.2017 

№5/2186, 

ЖРДА,  

КУ ТСО; 

Районна рада 

Змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 9 сесії 7 скликання від 27.02.2017 

№326 «Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік», в зв’язку з економією коштів 

по системі «Prozorro» а саме:  

внести на  

розгляд та 

затвердження 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

11.09.2017 № 102; 

15.09.2017 №1005-

20/439; 11.09.2017 

№101 

 

-  зменшити видатки по КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)»  виділених на «придбання та встановлення кондиціонерів» в сумі 13 098 грн.;  

-  збільшити видатки по КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, які не віднесені до заходів розвитку» на «поточний ремонт ганку» в сумі 13 098 грн. 

 

сесії 

4. 

 

13.09.2017 №103 КУ ТСО Здійснити перерозподіл коштів в межах КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку»  та змінити призначення, а саме: 

-  зменшити видатки на «нарахування на заробітну плату» на суму 9 000 грн. (в зв’язку з 

економією); 

- збільшити видатки на «оплату теплопостачання» на суму 3 000 грн., на «оплату 

електроенергії» на суму 2 000 грн., на «оплату природного газу» на суму 4 000 грн. (в зв’язку 

із підвищенням цін). 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

5. 13.09.2017 №1551, 

14.09.2017 № 

5/2228; 18.09.2017 

№5/2234; 

15.09.2017 №1000-

20/434 

ЖРДА, КУ 

ЦРЛ; Районна 

рада 

Здійснити перерозподіл коштів в межах КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» та змінити призначення, а саме: 

-  зменшити видатки на «продукти харчування» в сумі 550 000 грн., на « оплату послуг (крім 

комунальних) у сумі 609 000 грн. (в зв’язку з економією коштів за рахунок закупівлі товарів, 

робіт та послуг через систему «Prozorro»); 

-  збільшити видатки на «заробітну плату» в сумі 950 000 грн., на «нарахування на заробітну 

плату» в сумі 209 000 грн.,  (на виплату індексації заробітної плати 163 чол. на суму 75 762 

грн. та на виконання п.2 Постанови КМУ №1037 від 28.12.2016 на забезпечення диференціації 

заробітної плати  874 238 грн.). 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

6. 13.09.2017 № 

1555, 14.09.2017 

№ 5/2226; 

15.09.2017 №1000-

20/434 

 

ЖРДА, КУ 

ЦРЛ; Районна 

рада 

Змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 9 сесії 7 скликання від 27.02.2017 

№326 «Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік», в зв’язку з економією коштів 

по системі «Prozorro», а саме:  

З «на придбання прального обладнання» в сумі 25 100 грн. (КЕКВ 3210) 

На «на придбання апарату лазерного» в сумі 25 100 грн. (КЕКВ 3210 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

7. 14.09.2017 №1564, 

14.09.2017 № 

5/2225 

 

ЖРДА, КУ ЦРЛ Змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 9 сесії 7 скликання від 27.02.2017 

№326 «Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік», а саме:  

З «на відшкодування безкоштовних пільгових рецептів» в сумі 580 000 грн. (в зв’язку з 

набуттям чинності з 01.07.2017р  постанови КМУ № 180  від 16.03.2017 року, якою 

затверджено нову редакцію Національного переліку основних лікарських засобів, в якому 

відсутня частина запланованих ліків) (КЕКВ 2282); 

На «на придбання лабораторного аналізатора» в сумі 580 000 грн. (КЕКВ 3210) 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

8. 13.09.2017 № 

1554, 14.09.2017 

№ 5/2227; 

18.09.2017 

№5/2238 

ЖРДА,  

КУ ЦРЛ 

Змінити розпорядника коштів з КУ ЦРЛ на КУ ЦПМСД, в зв’язку з обслуговуванням дітей які 

страждають на рідкісні (орфанні) захворювання КУ ЦПМСД, а саме: 

-  зменшити видатки по КПКВКМБ 2010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» у сумі 100 000 грн. виділених «на придбання медикаментів» та у сумі 100 000 грн. 

виділених на виконання Районної програми щодо забезпечення громадян Житомирського 

району, які страждають на рідкісні (орфанні) захворювання, лікарськими засобами та 

відповідними харчовими продуктами для спеціального дієтичного харчування на 2016-2020 

роки; 

-  збільшити видатки по КПКВКМБ 2180 «Первинна медична допомога населенню» у сумі 

200 000 грн. на виконання Районної програми щодо забезпечення громадян Житомирського 

району, які страждають на рідкісні (орфанні) захворювання, лікарськими засобами та 

відповідними харчовими продуктами для спеціального дієтичного харчування на 2016-2020 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

роки. 

9. 

 

15.09.2017 №400 Територіальний 

центр 

соціального 

обслуговування 

(надання 

соціальних 

послуг) 

громадян 

Житомирського 

району 

Внести зміни до річного розпису видатків, а саме: 

-  зменшити видатки по КЕКВ 2120 «нарахування на заробітну плату» на суму 18 000 грн.; 

-  збільшити видатки по КЕКВ 2274 «оплата природного газу» на суму 18 000 грн.  

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

10. 

 

15.09.2017 №160; 

19.09.2017 

№5/2264; 

18.09.2017 №165; 

21.09.2017 №1021-

20/446 

Відділ культури 

і туризму; 

ЖРДА; Районна 

рада 

 

Змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 8 сесії 7 скликання від 29.12.2016 

№ 287 «Про районний бюджет на 2017 рік», в зв’язку з економією коштів по школах 

мистецтв, яка виникла за рахунок вакансій, декретних, відпусток та лікарняних листів, а саме:  

по КПКВКМБ 2414100 «Школи естетичного виховання дітей»: 

 -  зменшити видатки по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі –78 040 грн., по КЕКВ 2120 

«Нарахування на заробітну плату» в сумі  –20 831 грн.; 

-  збільшити видатки по КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв» на «придбання колотих дров 

для Високопічської школи мистецтв» в сумі +10 000 грн. 

по КПКВКМБ 2414090 «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 

клубного типу»: 

-  збільшити видатки по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на 

«придбання канцтоварів для районного будинку культури» в сумі +5 000 грн. по КЕКВ 2274 

«Оплата природного газу» (в зв’язку з заміною лічильника та оплати згідно розрахунку 

середніх витрат) в сумі +65 000 грн. 

по КПКВКМБ 2414800 «Інші культурно-освітні заклади та заходи»: 

-  збільшити  видатки по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі +15 140 грн., по КЕКВ 2120 

«Нарахування на заробітну плату» в сумі  +3 331 грн.( на виплату індексації заробітної плати 

та компенсації за невикористану відпустку), по КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та 

водовідведення» (в зв’язку з встановленням лічильника та збільшенням обсягів витрат води) в 

сумі +400 грн. 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

11. 15.09.2017 № 161; 

19.09.2017 

№5/2265; 

18.09.2017 №166; 

21.09.2017 №1021-

20/446 

Відділ культури 

і туризму; 

ЖРДА; Районна 

рада 

 

Змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 9 сесії 7 скликання від 27.02.2017 

№326 «Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік», в зв’язку з економією коштів 

по системі «Prozorro» а саме:  

по КПКВКМБ 2414100 «Школи естетичного виховання дітей»: 

-  зменшити видатки по 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» виділених  «на поточний 

ремонт туалетної кімнати Сінгурівської музичної  школи» в сумі 300 грн.; 

- збільшити видатки по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»   на 

«придбання канцтоварів» в сумі 300 грн. 

по КПКВКМБ 2414800 «Інші культурно-освітні заклади та заходи»: 

-  зменшити видатки по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) виділених  «на 

поточний ремонт внутрішньої електромережі відділу культури і туризму» в сумі 34 459 грн.;  

-  збільшити видатки по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  на   

«придбання бензину» в сумі 12 667 грн.; 

-  збільшити видатки по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  на   «перевезення 

учасників на районні та обласні заходи» в сумі 21 792 грн. 

 

Змінити призначення коштів, виділених рішенням 10 сесії 7 скликання від 16.05.2017 №373 

«Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік», в зв’язку з економією коштів по 

системі «Prozorro» а саме:  

по КПКВКМБ 2414800 «Інші культурно-освітні заклади та заходи»: 

-зменшити видатки по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» виділених  

«на придбання генератора електричного струму для забезпечення електронапруги під час 

проведення районних свят, обрядів, концертів та заходів по туризму» в сумі 3 208 грн.;  

-збільшити видатки по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  на   « перевезення 

учасників на районні та обласні заходи» в сумі 3 208 грн. 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

12. 30.08.2017 №640-р Розпорядження 

КМУ «Про 

внесення змін 

до деяких 

розпоряджень 

Кабінету 

Міністрів 

України» 

У зв’язку з внесенням змін  до  розпоряджень КМУ від 11.05.2017 №310-р та від 12.07.2017 

№463-р «Деякі питання розподілу у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», 

зменшити обсяги надходжень субвенції бюджету району на загальну суму 540 000 грн. та 

збільшити обсяги надходжень субвенції Тетерівській сільській раді в  загальній сумі 540 000 

грн. 

Виключити такі слова та цифри: «Капітальний ремонт  клубу с.Вертокиївка Житомирського 

району Житомирської області в загальній сумі 240 000 грн.» та доповнити такими словами та 

цифрами: «Капітальний ремонт покрівлі Будинку культури с.Іванківці Житомирського 

району, Житомирської області в загальній сумі 240 000 грн.» 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

13. 20.09.2017 №36 КУ 

«Новогуйвинськ

а комплексна 

дитячо-юнацька 

спортивна 

школа» 

Житомирської 

районної ради 

Внести зміни до обсягів призначень на виконання постанови КМУ від 12.07.2017 №506 «Про 

внесення змін до розділу 6 дод.2 до постанови кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002  

року №1298 «Про оплату праці працівників на основі  Єдиної тарифної сітки розрядів  і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 

бюджетної сфери»: 

збільшити обсяги призначень на заробітну плату та нарахування на заробітну плату з 01 

вересня 2017 року по КЕКВ 2111«Заробітна плата» в сумі +27 728 грн., по КЕКВ 2120 

«Нарахування на заробітну плату» в сумі  +7 821 грн.; 

зменшити обсяги призначень по КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» -7 821 грн. 

(невикористання всіх орендованих приміщень), КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації 

державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» - 12 500 грн. (відсутній 

дозвіл СЕС на харчування дітей), КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 15 228 грн. 

(економія). 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

14. 18.09.2017 

№5/2235; 

15.09.2017 №1004-

20/438; 11.09.2017 

№б/н 

ЖРДА; Районна 

рада; лист 

депутата 

районної ради 

Гребенюка О.П. 

Змінити призначення залишку невикористаних  коштів,  виділених «на поточний ремонт 

терапевтичного відділення №2  у с.Троянів КУ «Центральна районна лікарня» Житомирської 

районної ради» в сумі 30 000 грн. та «на виготовлення і встановлення дверей і вікон в 

терапевтичному відділенні №2   с.Троянів» в сумі 16 700 грн. на «придбання оргтехніки та 

комп’ютерного обладнання для амбулаторії с.Троянів КУ ЦПМСД» в сумі 5 900 грн. та «на 

придбання лінолеуму для терапевтичного відділення №2  у с.Троянів КУ ЦРЛ» в сумі 40 800 

грн. 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

15. 18.09.2017 №8/543 Відділ освіти 

ЖРДА 

Змінити призначення виділених коштів: 

- Рішенням 12 сесії районної ради 7 скликання від 04.08.2017 в сумі 40 000 грн.: 

 з «на придбання оргтехніки (ноутбуків, принтерів та мультимедійної дошки  з проектором»  

Коднянській ЗОШ І-ІІІ ст.» на «на придбання інтерактивної дошки для  Коднянської ЗОШ І-ІІІ 

ст.»;  

- рішенням 12 сесії районної ради 7 скликання від 04.08.2017 в сумі 200 000 грн.: 

з «на благоустрій фасадної частини території Озерненської гімназії, а саме: здійснення 

асфальтування 1024 м.кв. та облаштування 242 м.кв. тротуарною плиткою» (КЕКВ 

3132«Капітальний ремонт інших об’єктів» – 200 000 грн.) на «на благоустрій фасадної  

частини території Озерненської гімназії Житомирського району» (КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)»  + 200 000 грн.);  

 

- рішенням 12 сесії районної ради 7 скликання від 04.08.2017 в сумі 3 500 грн.: 

з  КПК 1011090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми»  «на придбання дверей в кабінет» на  КПК 1011020 

«Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т.ч. 

школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами» на «на придбання дверей в кабінет №306 Новогуйвинської 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

гімназії»;  

- рішенням 10 сесії районної ради 7 скликання від 16.05.2017 в сумі 54 000 грн.: 

з «на придбання морозильних камер в Новогуйвинську гімназію, Троянівську ЗОШ І-ІІІ ст., 

Василівську ЗОШ І-ІІІ ст.» на «на придбання морозильних камер в Новогуйвинську гімназію, 

Василівську ЗОШ І-ІІІ ст. та холодильника в Троянівську ЗОШ І-ІІІ ст.» 

 

-  рішенням 10 сесії районної ради 7 скликання від 16.05.2017 в сумі 27 000 грн.: 

з «на капітальний ремонт будівлі (утеплення фасадів та покрівлі, ремонт покрівлі, заміна вікон 

та зовнішніх дверей) ЗОШ с.Черемошне, Житомирського району, Житомирської області 

(коригування» на «на капітальний ремонт будівлі (утеплення фасадів та покрівлі, ремонт 

покрівлі, заміна вікон та зовнішніх дверей) ЗОШ с.Черемошне, Житомирського району, 

Житомирської області» 

 

16. 20.09.2017 №8/550 Відділ освіти 

ЖРДА 

Здійснити перерозподіл коштів, виділених рішенням 9, 12 сесій районної ради 7 скликання від 

27.02.2017 та 04.08.2017, відповідно, а саме: 

Зменшити обсяги призначень: 

 на капітальний ремонт даху котельні Троянівської ЗОШ І-ІІІ ступенів с.Троянів 

Житомирського району (КЕКВ 3132«Капітальний ремонт інших об’єктів» в сумі 11 934,40 

грн.); 

на капітальний ремонт котельні із заміною твердопаливних  котлів Руднє-Городищенської 

ЗОШ І-ІІ ступенів Житомирського району Житомирської області (КЕКВ 3132 «Капітальний 

ремонт інших об’єктів» в сумі 3 993 грн.); 

на розробку проектно-кошторисної документації для проведення капітального ремонту 

покрівлі приміщення Озерненської гімназії (КЕКВ 3132«Капітальний ремонт інших об’єктів» 

в сумі 22 000 грн.); 

на виготовлення проектно-кошторисної документації та технічного обстеження на 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

капітальний ремонт даху котельні та гаражів Березівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (КЕКВ 

3132«Капітальний ремонт інших об’єктів» в сумі 1 800 грн.); 

на виготовлення проектно-кошторисної документації на утеплення Оліївської ЗОШ І-ІІ 

ступеня (КЕКВ 3132«Капітальний ремонт інших об’єктів» в сумі 37 380 грн.); 

на капітальний ремонт котельні Головенківської ЗОШ І-ІІ ст. в селі Головенка Житомирського 

району Житомирської області (КЕКВ 3132«Капітальний ремонт інших об’єктів» в сумі 15  000 

грн.); 

Збільшити обсяги призначень: 

На технічне переоснащення котельні з заміною котельного обладнання Коднянської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів в с.Кодня Житомирського району Житомирської області (КЕКВ 3142 «Реконструкція 

та реставрація інших об’єктів» в сумі 73 138,80 грн.); 

На реконструкцію системи теплопостачання з встановленням теплогенератора модульного для 

опалення Іванівської ЗОШ І-ІІІ ступенів с.Іванівка Житомирського району Житомирської 

області (КЕКВ 3142  «Реконструкція та реставрація інших об’єктів»в сумі 18 968,60 грн.) 

17. 18.09.2017 №8/542 Відділ освіти 

ЖРДА 

Внести зміни до річного плану асигнувань на 2017 рік: 

КПК 1011020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами», перерозподіл залишків освітньої субвенції за 

2016 рік: 

Зменшити обсяги призначень: 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» – 600 000 грн., КЕКВ 2120«Нарахування на заробітну плату»  – 

50 000 грн. (економія за рахунок середньоденної заробітної плати при виплаті відпускних), 

Збільшити обсяги призначень: 

КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв» + 650 000 грн.( переведення котелень на тверде 

паливо). 

Перерозподіл коштів районного бюджету: 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

Зменшити обсяги призначень: 

КЕКВ 2230 «Продукти харчування»– 174 969,29 грн. (Районна програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2020 роки) 

Збільшити обсяги призначень: 

КЕКВ 2230 «Продукти харчування»+ 174 969,29 грн. (Програма розвитку та удосконалення 

організації харчування в загальноосвітніх навчальних закладах Житомирського району на 

2017 рік), 

КЕКВ 2210«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  + 88 000,00 грн.( на придбання 

господарських матеріалів) 

КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» + 3 200,00 грн. ( судові збори) 

КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 

заходів розвитку»  + 16 600,00 грн. (навчання у сфері публічних закупівель з отриманням 

сертифікату, навчання з  цивільного захисту) 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»+ 75 800,00 

грн. (на придбання комп’ютерної техніки  в загальноосвітні заклади) 

КПК 1011090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми»   

Зменшити обсяги призначень: 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата»– 200 000,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату»  

– 50 000,00 грн. (економія за рахунок лікарняних та вакансій) 

КПК 10111170 «Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів та інші заходи 

в галузі освіти» 

Збільшити обсяги призначень: 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата»+ 10 000,00 грн., КЕКВ 2120«Нарахування на заробітну плату»   

+ 2 200,00 грн. (на нарахування індексації заробітної плати, коригування відпускних, вихідну 

допомогу при скороченні штатних одиниць) 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»+12 000,00 

грн.(на придбання  проектора для проведення конференцій) 

КПК 1011190 «Централізоване ведення бухгалтерського обліку» 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата»+ 100 000,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату»  

+ 50 000,00 грн. (на нарахування індексації заробітної плати, коригування відпускних) 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»+25 000,00 

грн.(на придбання  комп’ютерної техніки) 

КПК 1011200 «Здійснення  централізованого господарського обслуговування» 

КЕКВ 2111«Заробітна плата» + 10 000,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату»  

+ 2 200,00 грн. (на нарахування індексації заробітної плати, коригування відпускних) 

КПК 1011210 «Утримання інших закладів освіти» 

Зменшити обсяги призначень: 

КЕКВ 2111«Заробітна плата» – 120 000,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату»  

– 25000,00 грн. (економія за рахунок вакансій). 

 

18. 20.09.2017 №6087 УПСЗН ЖРДА Внести зміни до річного розпису субвенцій для ефективного та раціонального використання 

коштів та у зв’язку з недостатністю призначень на поштові витрати: 

КПК 1513043 «Надання допомоги при народженні дитини» КЕКВ 2730 «Інші виплати 

населенню» + 10 000 грн.; КЕКВ 2240«Оплата послуг (крім комунальних)»   – 10 000 грн.; 

КПК 1513016 «Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» – 10 000 грн.; КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)»  + 10 000грн. 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

19. 21.09.2017 №786 КУ ЦПМСД 

Житомирської 

районної ради 

Внести зміни до призначень коштів, виділених рішенням 9 сесії районної ради 7 скликання від 

27.02.2017 №326 по КПКВК 0312180 «Первинна медична допомога населенню» КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

розвитку» : 

З «придбання печаток та штампів на структурні  підрозділи КУ «ЦПМСД» - амбулаторій 

ЗПСМ, ФАП-ів та ФП в сумі 15 000 грн.» на «придбання паливно мастильних матеріалів в 

сумі 15 000 грн.»; 

З «виконання суцільно  видимого вводу, заміна приладів обліку електроенергії 

(електролічильників) та  встановлення їх у ВРП на межі розподілу електромереж (на фасадах 

будівель),  встановлення захисних автоматичних вимикачів на медичних закладах- 

амбулаторіях ЗПСМ, ФАП-ах та ФП в сумі 30 000грн.» на «придбання предметів, матеріалів 

та інвентарю в сумі 30 000 грн.»; 

КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» З «придбання 

автомобіля ЗАЗ SENS для амбулаторії ЗПСМ с.В.Піч в сумі 5 300 грн.» та з « придбання 

автомобіля ЗАЗ SENS для амбулаторії ЗПСМ с.Оліївка в сумі 5 300 грн.» на «придбання 

обладнання для КУ «ЦПМСД» в сумі 10 600 грн.» 

 

сесії 

20. 28.08.2017 №02-

20/490-2;  

22.08.2017 

Сінгурівська 

сільська рада; 

рішення 17 сесії  

7  скликання 

Інша субвенція з сільського бюджету районному бюджету: 

на придбання матеріалів на облаштування тимчасового навісу для зберігання твердого палива 

для АЗПСМ с.Сінгури в сумі 11 500 грн.; 

на придбання матеріалів на облаштування тимчасового навісу для зберігання твердого палива 

для ФАПу с.Пряжів в сумі 11 500 грн.; 

на придбання матеріалів на облаштування тимчасового навісу для зберігання твердого палива 

для ФАПу с.Волиця в сумі 11 500 грн. 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

21 16.08.2017 № 32 

 

Депутатське 

звернення Голік 

Т.І. 

Відкликати депутатське звернення щодо виділення коштів на придбання паркових лавок, а 

саме зменшити видатки по Сінгурівській сільській раді – 14 000 грн., збільшити видатки по 

відділу культури і туризму  + 14 000 грн. 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

22 22.09.2017 №1035-

20/458, 20.09.2017 

№б/н 

Районна рада, 

депутатське 

звернення 

Вербило Л.В. 

Внести зміни до річного розпису асигнувань по КПКВК 0113400 «Інші видатки на соціальний 

захист населення», а саме: збільшити видатки по КЕКВ 2730 у сумі 8 000 грн. для надання 

матеріальної допомоги (враховуючи рішення 7 сесії 7 скликання Житомирської районної ради 

№ 203 від 04.11.2016 р. «Про участь депутатів районної ради у розподілі коштів районного 

бюджету» 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

23 25.07.2017 № 

5/2296, 22.09.2017 

№ 1031-20/454, 

19.09.2017 №110, 

26.09.2017 №1040-

20/463, 22.09.2017 

№ б/н, 26.09.2017 

№ 1043-20/466, 

22.09.2017 № б/н, 

26.09.2017 №1039-

20/462, 23.09.2017 

№ 23, 26.09.2017 

№1041-20/464, 

22.09.2017 № б/н, 

26.09.2017   

№1042-20/465, 

22.09.2017 №б/н, 

26.09.2017 № 

1044-20/467, 

22.09.2017 № б/н, 

ЖРДА, Районна 

рада, 

депутатське 

звернення 

Баранюка О.О., 

Кліменка В.М., 

Назарчука А.Л., 

Нечипорук Л.О., 

Оржехівського 

В.М., Рєбдєва 

Я.А., 

Василівська 

сільська рада 

Внести зміни до річного розпису асигнувань по КПКВК 0113400 0113400 «Інші видатки на 

соціальний захист населення» , а саме: зменшити видатки по КЕКВ 2730 в сумі 14 000 грн. 

(квота депутата Баранюка О.О. – 3 000 грн., депутата Кліменка В.М. – 2 000 грн., депутата 

Назарчука А.Л. – 2 000 грн., депутата Нечипорук Л.О. – 2 000 грн., депутата Оржехівського 

В.М. – 3 000 грн., депутата Рєбдєва Я.А. – 2 000 грн.) виділених на надання матеріальних 

допомог жителям району та збільшити відповідно видатки на придбання спортивної форми та 

інвентарю для ФК с. Василівка» в сумі 14 000 грн. 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

27.09.2017 № 

5/2325, 27.09.2017 

№ 5/2326, 

27.09.2017 № 

5/2325, 27.09.2017 

№ 5/ 2327, 

27.09.2017 № 

5/2328, 27.09.2017 

№ 6/2329, 

27.09.2017 № 

5/2330 

24 

 

26.08.2017 № 211 Миролюбівська 

сільська рада 

Змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 12 сесії районної ради 7 скликання 

від 04.08.02.2017 № 443, а саме: 

- зменшити видати по КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління 

інших рівнів» виділених на «капітальний ремонт дороги О 060610 Висока Піч-Троянів-

Червоне (з під’їздом до с. Мала П’ятигірка) км. 46+150-км. 47+100 через с. Миролюбівка вул. 

Культосвітня» у сумі 200 000 грн. 

- збільшити видатки по КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління 

інших рівнів» на «поточний ремонт дороги загального користування місцевого значення О 

060610 Висока Піч-Троянів-Червоне (з під’їздом до с. Мала П’ятигірка) км. 46+150-км. 

47+100, Житомирської області у сумі 200 000 грн. 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

25 

 

26.09.2017 №7/9 Депутатське 

звернення 

Гречко А.К. 

Змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 9 сесії 7 скликання від 27.02.2017 

№326 «Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік», а саме:  

-  з «на поточний ремонт дороги від центральної траси до с. Буки (1 км)» в сумі 21 431 грн. 

-  на « поточний ремонт вуличного освітлення у с. Покостівка Високопічської сільської ради» 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

в сумі 21 431 грн. 

 

26. 22.09.2017 № 199,  

 

 

 

27.09.2017 № 200, 

27.09.2017 

№5/2319 

Головенківська 

сільська рада,  

 

 

ЖРДА, 

Троянівська 

сільська рада 

Змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 9 сесії 7 скликання від 27.02.2017 

№326 «Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік», а саме:  

- з « на «Будівництво будинку культури в с. Головенка, Житомирського району» в сумі 

500 000 грн. 

- на «капітальний ремонт обласної автомобільної дороги загального користування місцевого 

значення  О 060611 Висока Піч-Троянів-Червоне (з під’їздом до с. Мала П’ятигірка) км 

21+380- км 24+500 Житомирського області»  в сумі 500 000 грн. 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

27 26.09.2017 № 6206 Розпорядження 

голови ОДА від 

22.09.2017 № 

368, УПСЗН  

Здійснено перерозподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату  електроенергії, природного газу, 

послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот у 2017 

році та зменшено план асигнувань в сумі  –  4 078 100 грн., а саме: 

по КПКВК 1513011 «Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність 

Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які 

мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих 

(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, дітям війни, особам, які 

мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих 

(загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам 

нацистських переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок 

репресій або є пенсіонерами, на житлово-комунальні послуги»  в сумі – 1 600 000 грн.» 

по КПКВК 1513013 «Надання пільг громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, 

смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою, на житлово-комунальні послуги» в 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

сумі – 770 000 грн. 

по КПКВК 1513015 «Надання пільг багатодітним сім'ям на житлово-комунальні послуги» в 

сумі – 300 000 грн. 

по КПКВК 1513016 «Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 

житлово-комунальних послуг» - 1 408 100 грн. 

 

28 27.09.2017 № 

1048-20/468 

Районна рада Змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 12 сесії районної ради 7 скликання 

від 04.08.02.2017 № 443, а саме: 

- з «на підключення до мережі Інтернет Будинку культури с. Рудня-Городище» в сумі 38 406 

грн.; 

- на «на підключення до мережі Інтернет клубу с. Рудня-Городище» в сумі 38 406 грн. 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

29 27.09.2017 № б/н, 

27.09.2017 №1057-

20/472 

 

Районна рада, 

депутатське 

звернення 

Дєньги В.А. 

Внести зміни до річного розпису асигнувань по КПКВК 0113400 «Інші видатки на соціальний 

захист населення», а саме: збільшити видатки по КЕКВ 2730 у сумі 20 000 грн. для надання 

матеріальної допомоги (враховуючи рішення 7 сесії 7 скликання Житомирської районної ради 

№ 203 від 04.11.2016 р. «Про участь депутатів районної ради у розподілі коштів районного 

бюджету» 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

30 

 

27.09.2017 № 

1055-20/470, 

27.09.2017 № б/н 

 

Районна рада, 

Депутатське 

звернення 

Парфентієвої  

Т.М. 

Змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 12 сесії районної ради 7 скликання 

від 04.08.02.2017 № 443, а саме: 

-  з «на придбання спортивного інвентарю для Новогуйвинської селищної ради» в сумі 10 000 

грн.; 

-  на «придбання матеріалів на проведення благоустрою території смт. Новогуйвинське» в 

сумі 10 000 грн. 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 



№ 

п/п 

Дата та 

№ листа 

Назва установи, 

організації 

Зміст Пропозиції Примітка 

1 2 3 4 5 6 

31 27.09.2017 № 056-

20/471, 20.09.2017 

№б/н 

 

Районна рада, 

Депутатське 

звернення 

Парфентієвої  

Т.М. 

Змінити цільове призначення коштів, виділених рішенням 12 сесії районної ради 7 скликання 

від 04.08.02.2017 № 443, а саме: 

- зменшити видатки по КПКВК 0113400 «Інші видатки на соціальний захист населення по 

КЕКВ 2730 в сумі 12 931 виділених на «на надання матеріальної допомоги жителям району»; 

- збільшити видатки  по КПКВК 7618800 «Інші субвенції»  по КЕКВ 3220 «Капітальні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» на «придбання дитячої каруселі 

(гойдалки) для Новогуйвинської селищної ради» в сумі 10 000 грн., по КЕКВ 2620 «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» на  «встановлення дитячої 

гойдалки (каруселі) для Новогуйвинської селищної ради в сумі 2 931 грн. 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

32 

 

25.09.2017 № 883 Коднянська 

сільська рада 

Змінити цільове призначення коштів іншої субвенції  Коднянської сільської ради виділеної 

КУ «ЦПМСД», а саме: 

-з « на придбання фізіотерапевтичного обладнання для Коднянської лікарської амбулаторії» в 

сумі 7 000 грн. (КЕКВ 2282); 

-на «на придбання медичного обладнання для амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини с. Кодня» в сумі 7 000 грн. (КЕКВ 3210) 

 

внести на  

розгляд та 

затвердження 

сесії 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


